REPUBLICA MOLDOVA

PRIMĂRIA M. BĂLŢI

 РЕСПУБЛИКА МОЛДОВА

ПРИМЭРИЯ М. БЭЛЦЬ

Перевод

DISPOZIŢIA PRIMARULUI

РАСПОРЯЖЕНИЕ ПРИМАРА

№ 294

от 29.09.2023

Об организации визита в мун. Бэлць

официальной делегации RO2R architects и

Городской Платформы city for people в

рамках Всемирного Дня архитектуры, World

Architecture Day

 В соответствии со ст. 29 ч. (2) Закона № 436 от 28.12.2006 о местном публичном

управлении, Постановлением Правительства РМ № 101 от 30.01.2018 об утверждении

Положения о порядке использования финансовых средств для обслуживания делегаций и

иностранных официальных лиц, Распоряжением примара № 374 от 19.08.2011 об

утверждении Положения о расходовании средств на приём и обслуживание официальных

иностранных делегаций и отдельных лиц, а также проведения общемуниципальных и

других мероприятий и в целях подготовки и организации визита в мун. Бэлць официальной

делегации RO2R architects и Городской Платформы city for people в рамках Всемирного Дня

архитектуры, World Architecture Day, 02 октября 2023 года, —

1. Утвердить программу визита в мун. Бэлць официальной делегации RO2R architects и

Городской Платформы city for people в рамках Всемирного Дня архитектуры, World

Architecture Day, 02 октября 2023 года (приложение №1);

2. Отделу протокола и координации исполнительной деятельности:

 организовать приём делегации на основании программы визита (приложение

№1) и сметы расходов (приложение №2);

 составить отчёт о произведённых представительских расходах.

3. Управлению местного публичного управления сформировать подарочные пакеты

для вручения официальной делегации.

4.Управлению бухгалтерского учёта произвести оплату представительских расходов на

основании документов, подтверждающих произведённые затраты, в пределах выделенных

финансовых средств на 2023 г., на основании приложения №2.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Примар мун. Бэлць

Николай ГРИГОРИШИН

Приложение № 1

                                                к распоряжению примара

№ 294  от 29.09.2023

Программа визита официальной делегации RO2R architects и Городской Платформы

city for people в рамках  Всемирного Дня архитектуры, World Architecture  Day,, 02

октября 2023 года

Время Действие и место ответственное

подразделение

09:00 – 09:30

Приветствие и сопровождение официальной делегации

RO2R architects и Городской Платформы city for

people в рамках  Всемирного Дня архитектуры, World

Architecture  Day,

Мун. Бэлць, Примэрия мун. Бэлць,

Площадь Индепенденцей. 1

Отдел протокола и

исполнительной

деятельности

09:30 – 12:00

Официальная встреча с руководством Примэрии мун.

Бэлць,

Примэрия мун. Бэлць, III этаж, каб. 327

Отдел протокола и

исполнительной

деятельности

12:00 – 14:00

Презентация проекта

Urban-Park for the city of Balti,

Р-н Городского озера

Отдел протокола и

исполнительной

деятельности

14:00

Отъезд в мун. Кишинев

Отдел протокола и

исполнительной

деятельности

Состав официальной делегации:

1. Ролан Ротар – Архитектор АО «Городская  Платформа»;

2.  Дарья Урум - Архитектор;

3. Александр Мунтяну - Соучредитель/президент Центра урбанистики, архитектор;

Состав представителей Примэрия мун. Бэлць:

1. Николай ГРИГОРИШИН - Примар муниципия Бэлць;

2. Геннадий ШМУЛЬСКИЙ - Заместитель примара муниципия Бэлць;

3. Иван МАКОВСКИ - Исполняющий обязанности начальника Главного управления,

главный архитектор;

     4. Даниела МОТРУК - Начальник Отдела протокола и коордирации исполнительной

деятельности;

                                                                                                                        Приложение № 2

к распоряжению примара

№ 294  от 29.09.2023

Смета расходов на приём и обслуживание

официальной делегации RO2R architects и Городской Платформы city for people в рамках

Всемирного Дня архитектуры, World Architecture  Day,, 02 октября 2023 года

№  Виды затрат на приём и обслуживание

делегации

Расходы

(лей)

3. Формирование подарочных пакетов:

I. Состав подарочного пакета для членов

делгации RO2R architects и Городской

Платформы city for people в рамках

Всемирного Дня архитектуры, World

Architecture  Day (II группа делегации)

1) Пакет с л. Бэлць (400x360x175)

2) Каталог (210х240)

3) Альбом (405х305)

4) Ручка PR Jotter Blue

1) Пакет с л. Бэлць

(400х360х175) -

3 шт. x 32,00 леев = 96,00 леев

2) Каталог (210х240) – 3 шт. x

201 леев = 603,00 леев

3) Альбом (405х305) –

3 шт. x 240 леев = 720,00 леев

4) Ручка PR Jotter Blue – 3 шт. х

297,47 леев = 892,41 леев

Итого стоимость подарочного

пакета (II группа делегации):

2311,41 леев

Итого расходов: 2311,41 леев

		2023-09-29T15:17:13+0300
	Moldova
	MoldSign Signature